EA164EB-17-60　(3/4")インパクトソケット
    ○ ６ポイント
    ○ 差込角  3/4”
品番 mm D1(mm) D2(mm) l(mm) L(mm) 適用ピン 適用Oリング 重量(g)
EA164EB-17 17 30 44 12 50 355
EA164EB-18 18 31.3 44 13 50 372
EA164EB-19 19 32.5 44 13 50 360
EA164EB-20 20 33.8 44 14 50 375
EA164EB-21 21 35 44 15 50 374
EA164EB-22 22 36.3 44 15 50 373
EA164EB-23 23 37.5 44 16 50 373
EA164EB-24 24 38.8 44 16 50 370
EA164EB-25 25 40 44 16 50 374
EA164EB-26 26 41.3 44 16 50 378
EA164EB-27 27 42.5 44 16 50 375
EA164EB-28 28 43.8 44 16 50 383
EA164EB-29 29 45 44 18 53 412
EA164EB-30 30 46.3 44 18 53 410
廃番 EA164EB-31 31 47.5 44 18 53 426
EA164EB-32 32 48.8 44 19 53 428
EA164EB-33 33 50 44 20 55 470
EA164EB-34 34 51.3 44 20 55 490
EA164EB-35 35 52.5 44 20 55 494
EA164EB-36 36 53.8 44 20 55 498
EA164EB-37 37 55 44 20 55 526
EA164EB-38 38 56.3 44 20 57 558
EA164EB-39 39 57.5 44 20 57 579
EA164EB-40 40 58.8 44 20 57 598
EA164EB-41 41 60 44 22 57 572
EA164EB-42 42 61.3 44 22 57 617
EA164EB-43 43 62.5 44 23 62 720
EA164EB-44 44 63.8 44 23 62 761
廃番 EA164EB-45 45 65 44 23 62 757
EA164EB-46 46 66.3 44 23 62 755
EA164EB-47 47 67.5 54 23 62 805
EA164EB-50 50 71.3 54 30 62 930
EA164EB-52 52 73.8 54 29 62 1011
EA164EB-54 54 76.3 54 29 62 1035
EA164EB-55 55 77.5 54 29 62 1056
EA164EB-58 58 81.3 54 31 65 1163
EA164EB-60 60 83.8 54 31 65 1215
（例）
必ずインパクトソケット用ピン、Ｏリングを
併用してください。
インパクトソケット（別売）
エアーツール
インパクトソケット用Ｏリング（別売）
インパクトソケット用ﾋﾟﾝ（別売）
EA164AA
-5.5A
EA164A
-36
EA164AA
-5.5B
EA164A
-45